Oratio. Veniat super nos, Dómine, salutare tuum:
B ut ex ore nostro veritatis numquam decídat verbum;
nec confundámur elóquii testimonio tui; sed liberè
fateámur tuæ legis insignia. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Lauda 4. Avérte oculos meos, ne videant **183**
vanitatem: *P.* Et in via tua vivifica me, Dómine.
ñ. Legem pone mihi Dómine viam justificatió-
num tuarum: et exquiram eam semper. *P.* Et in
via. *ñ.* Glória, et honor, etc.

Oratio. Avérte oculos nostros, Dómine, ne videant
vanitatem; et in via tua vivifica nos: fac nos odire
sæculum, et diligere Christum. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Psalmus 1 totus cum Glória Patri, etc.

Kyrie, eléison. Christe, eléison. Kyrie, eléison.

C Pater noster.

Preces. Avérte, Dómine. *P.* Iram tuam à nobis.
ñ. Adsit nobis potentia tua, Dómine. *P.* Iram. *ñ.*
Benedic, Dómine hereditatem tuam. *P.* Iram. *ñ.*
Concede pacem Ecclesiæ tuæ, Dómine. *P.* Avérte.

Oratio. Avérte, Dómine, faciem tuam à peccatis
nostris; et omnem iram ac furorém tuum à nobis
remove: Ecclesiæ tuæ pacem concede; et omnes
iniquitates nostras clemens dele: remove ab oculis
tuis nostrarum facinus voluptatum, nostræque con-
fessionis tuum clementer appone auditum; et veniæ
da remedium. *ñ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

FERIA SECUNDA.

Ad Matutinum.

D

Tu autem Dómine. *Psalmus 3.* *Oratio.* Quamvis,
Dómine. *fol. 141.*

Antiphona 1. Lignum vitæ planta, Dómine, in cór-
dibus nostris; ut det fructum in tempore suo. *Psal-
mus 1.*

Oratio. Concede nobis, Dómine, ob amorem bea-
titudinis consilia declinare iniquitatis; cathedram
istaque pestilentie procul à nobis sepone: ut pesti-
feræ doctrinæ tabes non adhareat conviviencie no-
stræ; sed voluntatem nostram à malitiæ assensione
tu remove; et meditatione legis tuæ jugi nos tibi
amore conjunge. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 2. Servite Dómino in timóre. *Psalmus 2.*

Oratio. Serviéntes tibi Dómine in timóre ob metum iudicii, exultántes cum tremóre ob fidúciám spei, doce nos apprehéndere disciplinam, quá iudicántes terram córporis nostri vétéris hóminis sigillum confringámus, et exterioris terræ purgaménta calcémus; ac secúndum cœléstis imáginem hóminis reformáti, in hereditátem tuam servitúte húmili, et in possessiõnem tuam cultu pèrpetim transferámur. *R.* Amen.

Per misericórdiam

Antiphona 3. Tibi derelictus est pauper: pupillo tu eris adjutor. *Psalmus 1x.*

Oratio. Deus, cui humánæ fragilitátis cura relicta est; tu páuperum in tribulatiõne præstas: tu egénis alicésto suffrágium pius; ut bráchia malignántium, qui nos evértete nitúntur, fortitúdine tuá prostermántur: ne dum voluntátis suæ protérviam implent, magnificáre se de hereditáte tua jactántèr aggrediántur: sic clemens cliéntes érudi et prótege, quáliter præsentis vitæ solátium sóveas, et pòst ad ætérna præmia introducas. *R.* Amen.